公告第１２号

令和３年５月１７日

TSIホールディングス健康保険組合

理 事 長         大 石 正 昭

「組合規約」の変更について

 標記について、組合会にて決議し、関東信越厚生局に提出を行ないましたので、組合規約第５２条の

規定により広告します。

記

１． 規約変更理由

Ｕｎｉｔ＆Ｇｕｅｓｔ株式会社、株式会社サンエー・インターナショナル、株式会社ＴＳＩグ

ルーヴアンドスポーツ、株式会社ナノ・ユニバース、株式会社アングローバル、株式会社ロー

ズバッド、株式会社アイソラー及び株式会社ＴＳＩ ＥＣストラテジーの８社の脱退と、株式会

社サンエー・ビーディーの称号を株式会社ＴＳＩに変更することによるもの。

２． 規約変更内容

新旧条文対照表参照

以上